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מ"ת 13715/12/13 – מדינת ישראל נגד ניק רוסין (עציר) – בעצמו
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

08 ינואר 2014 מ"ת 13715-12-13 מדינת ישראל נ' רוסין(עציר)
בפני כב' השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שרון שוורץ המבקשת
נגד

ניק רוסין (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד פרנקל אלכסנדר

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יואל עדן מיום 16.12.2013, בדבר קבלת תסקיר 1.         בהמשך להחלטת עמיתי, כבוד השופט 
שיבחן חלופת מעצר בעניינו של המשיב. תסקיר כאמור התקבל ובו המלצה לשחרר את המשיב
שקיימת סבור  המבחן  שירות  פיקוחם.  ותחת  הוריו  בכתובת  בית  מעצר  בדמות  מעצר  לחלופת 
מלא פיקוח  באמצעות  לאיינה  ניתן  כי  סבור,  זאת,  עם  בינונית.  מסוכנות  רמת  המשיב  מצד 
עברו ועל  המשיב  של  הצעיר  גילו  על  גם  עמד  המבחן  שירות  אלקטרוני.  אזוק  לצד  ומתמיד 
הנקי. כמו כן, התרשם מהמשיב כאדם בעל מערכת ערכים לא מגובשת, מבטא עמדה קורבנית,

מצמצם ומטשטש קיומם של קשיים בתפקודו בכלל ובתחום האלימות בפרט.

2.         ב"כ המשיב עותר לאמץ את המלצת שירות המבחן מהטעמים המצוינים בתסקיר. עוד עמד
איכות על  המשיב  ב"כ  עמד  עוד  הנקי.  עברו  על  המשיב,  של  הצעיר  גילו  על  המשיב  ב"כ 
כי העובדה שהמשיב נתון החלופה הכוללת פיקוח אנושי ואלקטרוני. עוד הדגיש ב"כ המשיב, 

במעצר יותר מחודש ימים לראשונה בחייו, גם נתון זה סייע למשיב להפנים את חומרת מעשיו.

3.         באת-כוח המבקשת מנגד, עותרת לדחות את המלצת שירות המבחן ולהורות על מעצרו של
המשיב עד תום ההליכים, הואיל ולשיטתה המשיב במעשיו העיד על רמת מסוכנות גבוהה, בכך
באת-כוח עמדה  עוד  בכתפו.  אותו  ודקר  במתלונן  פגש  כאשר  בסכין  מועד  מבעוד  שהצטייד 
סורג מאחורי  מעצר  באמצעות  שרק  הסכין"  "תרבות  בדבר  השיפוטית  מדיניות  על  המבקשת 

המסוכנות. את  לאיין  ניתן  ובריח 

4.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתסקיר שירות המבחן וחקרתי את הערבים -
הוריו של המשיב, וכן שמעתי את דברי המשיב, הגעתי לכלל מסקנה, שיש בחלופה שנבחנה על
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ידי שירות המבחן כדי להשיג את תכלית המעצר ולצמצם את רמת המסוכנות הבינונית הנשקפת
מצד המשיב לשלום הציבור וביטחונו, וזאת מהטעמים המפורטים בתסקיר, והן בשל התרשמותי
כערבים אחריותם  את  המבינים  נורמטיביים,  באנשים  מדובר  החלופה,  מאיכות  החיובית 
וכמפקחים עבור המשיב שהינו בנם היחיד. לצד נתונים אלה, מדובר במשיב צעיר, בן 20, עברו
את נתנה  המעצר  תקופת  כי  ניכר,  שבועות.  ל-5  קרוב  במעצר  נתון  בחייו  לראשונה  נקי, 
אותותיה ותסייע למשיב להציב גבולות פנימיים לעצמו, כך התרשמותי מהמשיב לאחר שנתתי לו

את רשות הדיבור.

5.         אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאי הערובה הבאים:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת הוריו, ברחוב חטיבת גולני 5/2 אשדוד, תחת
פיקוחם לסירוגין.

ב.         אזוק אלקטרוני, שיותקן עד ליום 15.01.2014 בשעה 12:00, ואין בכך כדי לעכב
את שחרורו של המשיב.

ג.         הפקדה כספית על סך 15,000 ₪.

ד.         חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.

ה.        כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ו.          נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן.

ז.         המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי אחד הערבים.

ח.        מובהר, כי היה ולא יותקן האזוק האלקטרוני עד למועד הנ"ל, יהא בכך עילה לעצור
את המשיב מחדש עד תום ההליכים ויתקיים דיון בפניי באותו יום.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד,
08/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט
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